ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

16 марта 2017 года № 8

Санкт-Петербург

О признании утратившими силу приказов Ленинградского
областного комитета по управлению государственным имуществом

от 23 ноября 2015 года № 22 и от 30 ноября 2015 года № 25

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом в

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу приказы Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом от 23 ноября 2015

года № 22 «О субсидировании из средств областного бюджета Ленинградской

области на возмещение затрат по предоставлению информации по запросам

органа кадастрового учета» и от 30 ноября 2015 года № 25 «О проведении

конкурсного отбора организаций, осуществляющих технический учет и

инвентаризацию объектов недвижимого имущества, для предоставления

субсидий в 2015 году из областного бюджета Ленинградской области на

возмещение затрат по предоставлению информации по запросам органа

кадастрового учета».

Председатель Ленинградского
областного комитета по управлению
государственным имуществом Э.В. Салтыков